
 

 
n. [ 19 ] Reg. [Prot. 2571  del   28/07/2021] 

 
OGGETTO:  Ordinanza chiusura al traffico veicolare di P.zza Vitt. Veneto e parte di Viale 

della Vittoria in occasione di S. Lucido 

VISTO che il giorno 28/07/2021 alle ore  19,00 in P.zza Vitt. Veneto si celebrerà una messa 
in onore del patrono di Aquara S. Lucido; 
 
CONSIDERATO che per lo svolgimento di tale evento si rende necessario  vietare la sosta 
in P.zza Vitt. Veneto, nonché,  la chiusura al transito veicolare  di  P.zza Vitt. Veneto e 
Viale Della Vittoria fino all’Ufficio Postale dalle ore 17,30 alle ore 21,30;      
           
RITENUTO che la chiusura di dette aree non incide negativamente sulla viabilità; 
 
RICHIAMATO l’art. 7 del D. Lgs. N.285/92; 

 

O R D I N A 
                 

E’ vietata la sosta  a qualsiasi tipo di autoveicolo in P.zza Vitt. Veneto ed è 
vietato il transito veicolare da P.zza Vit. Veneto fino all’Ufficio Postale, dalle 
ore  17,30  alle ore 21,30 del giorno 28/07/2021  onde  consentire il regolare 
svolgimento della messa in onore del patrono di Aquara S. Lucido, nel 
rispetto delle Linee guida sulle misure di sicurezza Covid 19 dettate da 
Ordinanze Regionali,  evitando ogni forma di assembramento.- 
Alcuni componenti del servizio civile comunale, collaboreranno per il 
rispetto delle norme covid 19. 

 
 
Il Comando Polizia Municipale è incaricato della perfetta osservanza del 
presente provvedimento.- 
 
Dalla Residenza Municipale 28/07/2021              

IL SINDACO 

fto Rag. Antonio Marino 

    
 
 
 

 
 

[DATA PUBBLICAZIONE: 28/07/2021 N.REG.140]


